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V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 671421 GABOLA LETIZIA1 CLUB SCHERMA TORINO05/10/06

 659662 ZONI LEA2 COMENSE SCHERMA04/05/06

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA C3 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/11/06

 655579 BARDES SOPHIE4 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/10/06

 668721 ROUMANI KALOMOIRA MARIA5 SCHERMABRESCIA30/08/06

 684611 LINGUA VITTORIA6 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO27/04/07

 671415 CANDIDO GIORGIA7 CLUB SCHERMA RAPALLO27/04/06

 668390 PIPERNO ELISA8 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/09/07

 680089 DAIDONE FEDERICA9 PISASCHERMA11/10/06

 675863 MARZARI SARA10 COMENSE SCHERMA02/02/07

 662817 IZZO VALENTINA11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/11/07

 670697 BOTTEGA VITTORIA12 CLUB SCHERMA TORINO04/09/06

 686502 BARSELLA ALICE13 COMENSE SCHERMA26/03/06

 680740 MANTOVANI ELISABETH14 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE06/11/06

 674106 ACCORRÀ SVEVA15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/05/07

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA16 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 670828 PEDRETTI MARGHERITA17 SCHERMA MONZA03/03/07

 678616 FURGERI ISABELLA CATERINA18 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO25/06/07

 690737 MEDINA CERRATO ELEONORA19 COMENSE SCHERMA18/07/07

 999100 CIAPERONI VITTORIA20 Scherma DOC ASD01/01/80

 690469 FANCOLI MATILDE21 SCHERMABRESCIA23/05/07

 690653 ALBERTI ALICE22 Scherma DOC ASD04/08/07

 686801 LONGONI LAURA23 COMENSE SCHERMA24/04/07

 685627 PASSERI ANGELICA24 Scherma DOC ASD19/08/06

 693414 D'ORTO SERENA25 SCHERMA DESIO22/06/06

 691353 CREDENTINO ANDREA LISA26 COMENSE SCHERMA25/09/06

 685616 GELPI AGNESE27 Scherma DOC ASD20/05/06

 690659 ALBERIO BEATRICE ELENA28 Scherma DOC ASD15/12/06
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PENSA LARISSA - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

AVENTI MARGHE - VAGAL (Gallarate)

PEDRETTI MARG - MBMOZ (Monza)

DAIDONE FEDER - PISCH (Pisa)

PASSERI ANGEL - VADOC (Saronno)

D'ORTO SERENA - MIDES (Desio)

PIPERNO ELISA - VAGAL (Gallarate)

ROUMANI KALOM - BSSCA (Passirano)

ALBERIO BEATR - VADOC (Saronno)

FANCOLI MATIL - BSSCA (Passirano)

BOTTEGA VITTO - TOCS (Torino)

BARSELLA ALIC - COCOM (Como)

CIAPERONI VIT - VADOC (Saronno)

 -

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

ZONI LEA - COCOM (Como)

 -

MEDINA CERRAT - COCOM (Como)

MANTOVANI ELI - VAGAL (Gallarate)

IZZO VALENTIN - MIBRE (Bresso)

ALBERTI ALICE - VADOC (Saronno)

GELPI AGNESE - VADOC (Saronno)

LINGUA VITTOR - CNCS (Cuneo)

CANDIDO GIORG - GERAP (Rapallo)

CREDENTINO AN - COCOM (Como)

LONGONI LAURA - COCOM (Como)

MARZARI SARA - COCOM (Como)

ACCORRÀ SVEVA - MIBRE (Bresso)

FURGERI ISABE - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

BARDES SOPHIE - VAPPR (Busto Arsizio)
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PENSA LARISSA - VAPPR (Busto Arsizio)

AVENTI MARGHE - VAGAL (Gallarate)

DAIDONE FEDER - PISCH (Pisa)

PIPERNO ELISA - VAGAL (Gallarate)

ROUMANI KALOM - BSSCA (Passirano)

BOTTEGA VITTO - TOCS (Torino)

BARSELLA ALIC - COCOM (Como)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

ZONI LEA - COCOM (Como)

MANTOVANI ELI - VAGAL (Gallarate)

IZZO VALENTIN - MIBRE (Bresso)

LINGUA VITTOR - CNCS (Cuneo)

CANDIDO GIORG - GERAP (Rapallo)

MARZARI SARA - COCOM (Como)

ACCORRÀ SVEVA - MIBRE (Bresso)

BARDES SOPHIE - VAPPR (Busto Arsizio)
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PENSA LARISSA - VAPPR (Busto Arsizio)

PIPERNO ELISA - VAGAL (Gallarate)

ROUMANI KALOM - BSSCA (Passirano)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

ZONI LEA - COCOM (Como)

LINGUA VITTOR - CNCS (Cuneo)

CANDIDO GIORG - GERAP (Rapallo)

BARDES SOPHIE - VAPPR (Busto Arsizio)
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PENSA LARISSA - VAPPR (Busto Arsizio)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

ZONI LEA - COCOM (Como)

BARDES SOPHIE - VAPPR (Busto Arsizio)
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GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

ZONI LEA - COCOM (Como)
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GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)
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V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 662923 PENSA LARISSA FRANCESC VAPPR Qualificata 1,00  26  30  4 1 1  2

 655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata 1,00  24  30  6 2 2  3

 659662 ZONI LEA COCOM Qualificata 1,00  23  30  7 3 3  4

 671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificata 1,00  21  30  9 4 4  1

 668721 ROUMANI KALOMOIRA MARIA BSSCA Qualificata 0,83  15  29  14 5 5  1

 684611 LINGUA VITTORIA CNCS Qualificata 0,83  13  26  13 6 6  2

 671415 CANDIDO GIORGIA GERAP Qualificata 0,83  11  26  15 7 7  3

 668390 PIPERNO ELISA VAGAL Qualificata 0,67  12  23  11 8 8  3

 680089 DAIDONE FEDERICA PISCH Qualificata 0,67  9  25  16 9 9  4

 675863 MARZARI SARA COCOM Qualificata 0,67  9  24  15 10 10  1

 662817 IZZO VALENTINA MIBRE Qualificata 0,67  8  25  17 11 11  4

 670697 BOTTEGA VITTORIA TOCS Qualificata 0,67  7  23  16 12 12  2

 686502 BARSELLA ALICE COCOM Qualificata 0,50  7  25  18 13 13  1

 680740 MANTOVANI ELISABETH VAGAL Qualificata 0,50 -1  19  20 14 14  2

 674106 ACCORRÀ SVEVA MIBRE Qualificata 0,50 -2  19  21 15 15  3

 670828 PEDRETTI MARGHERITA MBMOZ Qualificata 0,50 -2  17  19 16 16  4

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI VAGAL Qualificata 0,33 -5  18  23 17 17  4

 678616 FURGERI ISABELLA CATERIN VAPPR Qualificata 0,33 -5  16  21 18 18  1

 690737 MEDINA CERRATO ELEONORA COCOM Qualificata 0,33 -8  17  25 19 19  2

 999100 CIAPERONI VITTORIA VADOC Qualificata 0,33 -14  12  26 20 20  4

 690469 FANCOLI MATILDE BSSCA Qualificata 0,17 -12  14  26 21 21  2

 690653 ALBERTI ALICE VADOC Qualificata 0,17 -13  16  29 22 22  3

 686801 LONGONI LAURA COCOM Qualificata 0,17 -15  14  29 23 23  3

 685627 PASSERI ANGELICA VADOC Qualificata 0,17 -17  9  26 24 24  3

 693414 D'ORTO SERENA MIDES Qualificata 0,17 -18  8  26 25 25  1

 691353 CREDENTINO ANDREA LISA COCOM Qualificata 0,00 -19  11  30 26 26  4

 685616 GELPI AGNESE VADOC Qualificata 0,00 -25  5  30 27 27  2

 690659 ALBERIO BEATRICE ELENA VADOC Qualificata 0,00 -29  1  30 28 28  1
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06/10/2019

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPGFioretto femminile  8:44Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARZARI SARA 675863 2 2 V V V V  0,670  9  24COCOM

 2 GABOLA LETIZIA 671421 V V V V V V  1,000  21  30TOCS

 3 ROUMANI KALOMOIRA MARIA 668721 V 4 V V V V  0,830  15  29BSSCA

 4 BARSELLA ALICE 686502 4 3 3 V V V  0,500  7  25COCOM

 5 FURGERI ISABELLA CATERINA 678616 1 0 2 3 V V  0,330 -5  16VAPPR

 6 D'ORTO SERENA 693414 0 0 2 0 1 V  0,170 -18  8MIDES

 7 ALBERIO BEATRICE ELENA 690659 0 0 0 0 0 1  0,000 -29  1VADOC

 2Girone N.

 1 LINGUA VITTORIA 684611 V V V V V 1  0,830  13  26CNCS

 2 FANCOLI MATILDE 690469 2 1 1 4 V 1  0,170 -12  14BSSCA

 3 BOTTEGA VITTORIA 670697 2 V V V V 1  0,670  7  23TOCS

 4 MANTOVANI ELISABETH 680740 2 V 2 V V 0  0,500 -1  19VAGAL

 5 MEDINA CERRATO ELEONORA 690737 0 V 2 4 V 1  0,330 -8  17COCOM

 6 GELPI AGNESE 685616 2 1 1 0 1 0  0,000 -25  5VADOC

 7 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 V V V V V V  1,000  26  30VAPPR

 3Girone N.

 1 ALBERTI ALICE 690653 0 2 V 3 2 4  0,170 -13  16VADOC

 2 PIPERNO ELISA 668390 V 1 V 2 V V  0,670  12  23VAGAL

 3 BARDES SOPHIE 655579 V V V V V V  1,000  24  30VAPPR

 4 PASSERI ANGELICA 685627 4 0 0 0 0 V  0,170 -17  9VADOC

 5 CANDIDO GIORGIA 671415 V V 1 V V V  0,830  11  26GERAP

 6 ACCORRÀ SVEVA 674106 V 1 2 V 1 V  0,500 -2  19MIBRE

 7 LONGONI LAURA 686801 V 0 0 1 4 4  0,170 -15  14COCOM

 4Girone N.

 1 ZONI LEA 659662 V V V V V V  1,000  23  30COCOM

 2 DAIDONE FEDERICA 680089 2 V V 3 V V  0,670  9  25PISCH

 3 IZZO VALENTINA 662817 3 2 V V V V  0,670  8  25MIBRE

 4 CREDENTINO ANDREA LISA 691353 1 1 2 0 3 4  0,000 -19  11COCOM

 5 PEDRETTI MARGHERITA 670828 0 V 0 V V 2  0,500 -2  17MBMOZ

 6 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 0 3 4 V 1 V  0,330 -5  18VAGAL

 7 CIAPERONI VITTORIA 999100 1 0 1 V V 0  0,330 -14  12VADOC

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



06/10/2019Allievi/Allieve

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

 8:44Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GABOLA LETIZIA 05/10/06  671421 51 TOCSSI

PENSA LARISSA FRANCES 21/11/06  662923 62 VAPPRSI

PIPERNO ELISA 28/09/07  668390 123 VAGALSI

ZONI LEA 04/05/06  659662 134 COCOMSI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06  680089 215 PISCHSI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 356 VAPPRSI

LINGUA VITTORIA 27/04/07  684611 487 CNCSSI

BOTTEGA VITTORIA 04/09/06  670697 658 TOCSSI

ROUMANI KALOMOIRA MAR 30/08/06  668721 709 BSSCASI

MARZARI SARA 02/02/07  675863 7110 COCOMSI

CANDIDO GIORGIA 27/04/06  671415 7511 GERAPSI

IZZO VALENTINA 16/11/07  662817 7812 MIBRESI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07  674106 8913 MIBRESI

MEDINA CERRATO ELEONORA 18/07/07  690737 10114 COCOMSI

PEDRETTI MARGHERITA 03/03/07  670828 12115 MBMOZSI

LONGONI LAURA 24/04/07  686801 12216 COCOMSI

BARSELLA ALICE 26/03/06  686502 14517 COCOMSI

FURGERI ISABELLA CATERI 25/06/07  678616 18418 VAPPRSI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06  680740 18919 VAGALSI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 19120 VAGALSI

CREDENTINO ANDREA LISA 25/09/06  691353 21121 COCOMSI

ALBERTI ALICE 04/08/07  690653 23622 VADOCSI

GELPI AGNESE 20/05/06  685616 24023 VADOCSI

D'ORTO SERENA 22/06/06  693414 24224 MIDESSI

FANCOLI MATILDE 23/05/07  690469 29125 BSSCASI

ALBERIO BEATRICE ELENA 15/12/06  690659 31026 VADOCSI

CIAPERONI VITTORIA  999100 9.99927 VADOCSI

PASSERI ANGELICA 19/08/06  685627 9.99928 VADOCSI
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Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

 8:44Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FANCOLI MATILDE 23/05/07 690469  291BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

ROUMANI KALOMOIRA MA 30/08/06 668721  70SI

LINGUA VITTORIA 27/04/07 684611  48CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

BARSELLA ALICE 26/03/06 686502  145COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CREDENTINO ANDREA LISA 25/09/06 691353  211SI

LONGONI LAURA 24/04/07 686801  122SI

MARZARI SARA 02/02/07 675863  71SI

MEDINA CERRAT ELEONORA 18/07/07 690737  101SI

ZONI LEA 04/05/06 659662  13SI

CANDIDO GIORGIA 27/04/06 671415  75GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

PEDRETTI MARGHERITA 03/03/07 670828  121MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

ACCORRÀ SVEVA 25/05/07 674106  89MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

IZZO VALENTINA 16/11/07 662817  78SI

D'ORTO SERENA 22/06/06 693414  242MIDES-SCHERMA DESIO SI

DAIDONE FEDERICA 11/10/06 680089  21PISCH-PISASCHERMA SI

BOTTEGA VITTORIA 04/09/06 670697  65TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GABOLA LETIZIA 05/10/06 671421  5SI

ALBERIO BEATRICE ELEN 15/12/06 690659  310VADOC-Scherma DOC ASD SI

ALBERTI ALICE 04/08/07 690653  236SI

CIAPERONI VITTORIA  999100  9.999SI

GELPI AGNESE 20/05/06 685616  240SI

PASSERI ANGELICA 19/08/06 685627  9.999SI

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06 683988  191VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06 680740  189SI

PIPERNO ELISA 28/09/07 668390  12SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  35VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

FURGERI ISABELLA CATE 25/06/07 678616  184SI

PENSA LARISSA FRANC 21/11/06 662923  6SI
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